
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 18.12.2019 
DETERMINA N° 274-UT/2019 

 
OGGETTO Riparazione palo illuminazione complesso Aplis in Comune di Ovaro. 

Liquidazione fattura 
CIG ZB029B4C6D  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Vista  la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 09.09.2019 n. 85, esecutiva nelle forme di 
legge, con la quale formulava atto di indirizzo al Responsabile del servizio per l’esecuzione 
dell’intervento di riparazione di un palo dell’illuminazione della strada di accesso al complesso al-
berghiero di Aplis in Comune Ovaro, divelto da ignoti; 

Richiamata la propria determina 10.09.2019 n. 180 con la quale, si definiva di procedere 
all’affidamento diretto del servizio di riparazione di un palo dell’illuminazione della strada di acces-
so al complesso alberghiero di Aplis in Comune Ovaro, divelto da ignoti; 

Accertato che attraverso il portale www.acquistiretepa.it non è stato possibile procedere alla forni-
tura in oggetto; 

Visto l’art. 3, comma 1, lettera y), e l’art. 6 del Regolamento consorziale per l’acquisizione in eco-
nomia di beni, servizi e lavori, approvato con deliberazione dell’Assemblea Consorziale 04 del 
19.02.2008; 

Visto il disposto del secondo comma dell’art. 7, del succitato Regolamento consorziale; 

Vista  la richiesta di preventivo 10.09.2019 n. 1344 inviata alla ditta ELEKTA di Romanin Michele 
di Forni Avoltri; 

Richiamata  la propria determina 16.09.2019 n. 182 con la quale si affidava alla ditta ELEKTA di 
Romanin Michele con sede in Forni Avoltri via Ciolos 8, C.F. RMNMHL68S27L195L e part. IVA 
01764860308 il servizio di riparazione del palo dell’illuminazione della strada di accesso al com-
plesso alberghiero di Aplis in Comune Ovaro, divelto da ignoti, per l’importo netto di € 1.830,00, 
giusta preventivo 12.09.2019; 

Rilevato  che la ditta ELEKTA di Romanin Michele di Forni Avoltri ha effettuato l’intervento di cui 
sopra e ha emesso la fattura 17.12.2019 n. 90 in regime di “scissione dei pagamenti”; 

Visto  il DURC 18394497 del 01.10.2019 rilasciato dall’INAIL attestante la regolarità contributiva 
della ditta ELEKTA di Romanin Michele di Forni Avoltri; 

Rilevato  che la ELEKTA di Romanin Michele con sede Forni Avoltri (Ud), via Ciolos 8, ha comuni-
cato il numero di conto corrente dedicato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione 
(IT38S0533663760000035270494); 

Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di liquidare la fattura 17.12.2019 n. 90 della ditta ELEKTA di Romanin Michele con sede in 

Forni Avoltri via Ciolos 8, C.F. RMNMHL68S27L195L e part. IVA 01764860308, relativa al 
servizio di riparazione di un palo dell’illuminazione della strada di accesso al complesso al-
berghiero di Aplis in Comune Ovaro, dell’importo complessivo di € 1.171,20 (Imponibile € 
960,00 + € 211,20 per IVA), fattura emessa in regime di “scissione dei pagamenti”. 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 211,20 sarà liquidato direttamente dal Consor-
zio Boschi Carnici per quanto di competenza. 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 
 

 2

3. La spesa complessiva di € 1.141,20, IVA inclusa, trova imputazione al cod. 1120 “Manuten-
zione locali, mobili, macchine, ecc.” del bilancio di previsione 2019 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (dott. Giovanni Talotti) 
 
 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 18.12.2019 al 02.01.2020. 
Tolmezzo, lì 18.12.2019 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


